N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

PLER 100 H

Howmep apTtukyna E101.1015.9207

TexHun4yeckne gaHHble

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

mybuHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

N3pganue oT: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONEeYaTKn 1 onbKn

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

Mnata B Ka4ecTBe 3an4acTi AN BEHTUNATOPHbLIX y3nos ER
100 H, ER-AP 100 H n ER-APB 100 H

0,06 kg

0,13 kg

70 mm

30 mm

115 mm

150 mm

45 mm

210 mm

B
4012799100294

CrtpaHuua 1




